АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 ноября 2016 года                                                                                          № 113
с. Любомировка
О предоставлении в аренду
земельного участка

Рассмотрев заявление Широченко Владимира Анатольевича, в соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 39.6 и пунктом 6 части 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального  района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Широченко Владимиру Анатольевичу в аренду сроком на три года для строительства индивидуального жилого дома, земельный  участок из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, с  кадастровым  номером 55:26:270101:509, площадью 3380 кв.м., местоположение земельного участка – Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Садовая, д. 25 разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Киюкову Даулету Каиргельдыевичу подготовить  договор  аренды на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Широченко Владимиру Анатольевичу:

- обеспечить государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года         № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним";

- предоставить в Администрацию Любомировского  сельского поселения Таврического  муниципального  района зарегистрированный экземпляр договора аренды земельного участка в порядке и в сроки указанные в договоре.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Киюкова Даулета Каиргельдыевича.

Глава сельского поселения                                                             В.А. Бондаренко